СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   17.08.2020 г.                                                                                                     №  19/4
О передачи имущества из муниципальной

собственности Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района

Волгоградской области в государственную собственность

 Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать в порядке установленном действующим законодательством в государственную  собственность Волгоградской области:

-  земельный участок с кадастровым номером 34:12:000000:1513, площадью 16279 +/- 25,91 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная; разрешенное использование - для обслуживания уличной сети;

- сооружение (асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030008) с кадастровым номером 34:12:000000:1530, протяженностью 2309 м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная;

-  земельный участок с кадастровым номером 34:12:000000:1514, площадью 7092 +/- 19,23 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная; разрешенное использование - для обслуживания уличной сети;

- сооружение (асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030008) с кадастровым номером 34:12:000000:1531, протяженностью 1109 м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Дорожная;

-  земельный участок с кадастровым номером 34:12:010502:4143, площадью 3571 +/- 12,01 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Рабоче-Крестьянская; разрешенное использование - для обслуживания уличной сети;

- сооружение (асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030010) с кадастровым номером 34:12:010502:4169, протяженностью 492 м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Рабоче-Крестьянская;

-  земельный участок с кадастровым номером 34:12:010502:4137, площадью 2771 +/- 11,6 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Сушкова; разрешенное использование - для обслуживания уличной сети;

- сооружение (асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030039) с кадастровым номером 34:12:010502:4168, протяженностью 382 м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Сушкова;

-  земельный участок с кадастровым номером 34:12:010502:4133, площадью 3163 +/- 20 кв.м, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Комарова; разрешенное использование - для обслуживания уличной сети;

- сооружение (асфальтобетонное покрытие инвентарный номер 00030038) с кадастровым номером 34:12:010502:4136, протяженностью 470 м, расположенное по адресу: Волгоградская область, Клетский район, ст-ца Клетская, ул. Комарова;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента решения.

Глава

Клетского сельского поселения                                                     Г.И. Дементьев